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8 stycznia została wydłużona trasa, a także zwiększyła się liczba kursów przyspieszonej linii aglomeracyjnej
nr 301. Autobusy do Niepołomic kursują z pętli przy Nowym Kleparzu nawet co 20 minut.

Linia nr 301 stanowi kolejną atrakcyjną alternatywę dojazdu do Krakowa dla mieszkańców gmin
Wieliczka i Niepołomice.

Nowa trasa linii nr 301:

„Nowy Kleparz” – ul. Prądnicka, al. Słowackiego, al. Mickiewicza, al. Krasińskiego, ul. Konopnickiej,
ul. Kamieńskiego, ul. Wielicka, Wieliczka: ul. Krakowska, ul. Narutowicza, ul. Piłsudskiego, ul.
Niepołomska; Zabawa, Mała Wieś, Sułków, Ochmanów, Zakrzów, Podłęże, Staniątki, Niepołomice: ul.
Wielicka, ul. Kościuszki, Rynek, ul. 3 Maja, ul. Kolejowa – „Niepołomice Dworzec”

Linia kursuje w dni powszednie co 20 minut w godzinach szczytu, co 30 minut poza godzinami szczytu
i co 40 minut w godzinach wieczornych, a w dni wolne co 60 minut.

Przystanki na odcinku „Podgórze SKA” – „Kabel” nie są obsługiwane
Przystanek końcowo-początkowy „Nowy Kleparz” jest zlokalizowany na pętli, na stanowisku nr 6,
ponadto w kierunku Niepołomic funkcjonuje przystanek przelotowy „Nowy Kleparz” na al.
Słowackiego, po skręcie z ul. Prądnickiej w prawo
Na nowym odcinku trasy linia obsługuje przystanki „Plac Inwalidów”, „AGH/UR”, „Muzeum
Narodowe”, „Jubilat”, „Konopnickiej”, „Rondo Matecznego” i „Kamieńskiego”
Został dodatkowo uruchomiony przystanek „Wieliczka Klasztor”.

Pozostałe zmiany w kursowaniu linii aglomeracyjnych:

nr 211 („Kombinat” – „Chobot Leśniczówka”) – została wprowadzona korekta rozkładu
jazdy – zwiększenie częstotliwości kursowania w dni powszednie do ok. 70 minut przez cały
dzień
nr 280 („Nowy Kleparz” – „Owczary Pętla”) – przystanek początkowy „Nowy Kleparz”
został przeniesiony na stanowisko nr 5 (jak dla linii nr 257 i 277)
nr 304 („Dworzec Główny Zachód” – „Wieliczka Miasto”) – została wprowadzona korekta
rozkładu jazdy we wszystkie dni tygodnia
nr 314 („Os. Podwawelskie” – „Wieliczka Centrum”) – została zlikwidowana.

Więcej informacji na stronie internetowej ztp.krakow.pl.

Przypomnijmy, że od 30 sierpnia kursują dwie kolejne przyspieszone linie aglomeracyjne. Autobusy
linii nr 307 kursują na trasie „Os. Podwawelskie” – „Michałowice Urząd Gminy”, a linii nr 307 na trasie

https://ztp.krakow.pl/


„Nowy Kleparz” – „Owczary Pętla”.


